4.材质：PE

5.特点：内壁光滑 绝缘性

好 扛寒扛热

80 m 32.00 2560.00

109

其他

吊车 /

1.名称:吊车

2.规格:20t

3.租赁

4 台班 1850.00 7400.00

110 运输费 / 产品交通运输费 1 项 6000.00 6000.00

111
垃圾清

运
/

1.垃圾外运

2.装车、运输、卸车等

3.运至相关指定地点

4.废弃料品种：建筑垃圾、

余方、清表土

10 m³ 320.00 3200.00

112 合计 陆拾伍万肆仟肆佰玖拾肆元陆角肆分
654494.6

4

供应商名称： 陕西蓝森建筑科技有限公司（加盖单位公章）

法定代表人/单位负责人/或被授权人签字：

日 期： 2025 年 11 月 21 日

注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

2.如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应磋商文件。

3.供应商可适当调整该表格式，但不得减少信息内容。